
 

 

Nuotraukų koliažo turinio ir kiti rengimo kriterijai 

 

• Koliažo formatas – A4. 

• Popieriaus lapas klijuojamas A3 lapo viduryje (A3 lapas – baltas, gelsvas, šviesiai pilkas 
kartonas). 

• A3 formato lapo apačioje iš pavienių raidžių sudėliota pristatoma asmenybė (raidės 
karpomos iš laikraščių, maketuojant taikoma skirtingų šriftų kombinacija). 

• Darbą galima atlikti fiziškai panaudojant iškarpas, taip pat galima maketuoti 
kompiuteriu, tačiau būtina pateikti spausdintą ir apipavidalintą versiją. 

 

Nuotraukų koliaže turi atsispindėti šie elementai: 

 

• Asmenybės veido bruožai. 

• Veiklos sritis. 

• Bent vienas įdomus charakterio bruožas. 

• Geografinė vietovė, kurioje gyvena. 

• Gyvenamasis laikotarpis. 
 

Koliažas kuriamas tokiu principu: derinami skirtingi elementai, kada objektai nebūtinai reiškia 

tai, ką jie vaizduoja (pavyzdžiui, medžiai gali tapti plaukais, paukščiai gali tapti karoliais, saulė 

– karūna ir pan.). 

 

Koliažų pavyzdžiai prisegami. 

 

  
 



 
 

  
 

 


